
Nová Ves
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.312798N, 14.308186E

Nadmořská výška: 185 m n. m. První pís. zmínka: 995 (1029 let) Katastrální výměra: 600 ha

Počet obyvatel: 972 PSČ: 277 52

Adresa URL: www.nova-ves.cz 

Současnost obce Nová Ves
Nová Ves, rozkládající se na velké křižovatce rychlostní silnice Mělník – Slaný, je tvořena pěti
místními částmi, kterým dělá přirozené kulturní a obchodním centrum. Obec je hrdá na dokonalou
infrastrukturu,  zdravotní zařízení, poštu i benzinovou pumpu, může se chlubit výbornými službami
drobných podnikatelů, od prodejny se smíšeným zbožím, až po restaurace, které také zároveň
poskytují své prostory pro společenské a kulturní příležitosti. Báječně zde funguje fotbalové
hřiště TJ Sokol Nová Ves.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5652/nova-ves/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 20:37:07


